Portaria nº 065 de 11 de Agosto de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - Designar José Miguel Peters Garcia, Matrícula
003871150, CPF 864.988.197-15, Márcio Moraes Lopes,
Matrícula 1730205, CPF 001.217.967-10, Gabriel Esteves
Teixeira, Matrícula 2033076, CPF 131.006.247-18, para, sob
a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de
Sindicância para apurar os fatos narrados no processo nº
23083.012154/2013-08.

Art. 2º - Determinar que esta Comissão, no prazo de 30
(trinta) dias, contados a partir da data da assinatura
deste ato, apresente as conclusões da sindicância em
comento.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO